PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 129/2020

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE ODONTOLOGO 20HS E ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por
prazo determinado para desempenhar a função de Odontólogo 20hs e Atendente de Consultório Dentário  por
prazo determinado junto a Secretaria Municipal de Saúde amparado de excepcional interesse público,
devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal
Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações,
torna público o resultado final para o Processo Seletivo Simplificado, para a formação de Cadastro Reserva,
que será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 108/20 e na Lei 5.744 de 03 de dezembro de 2020.

ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTARIO 40 Hs

CLASSIFICAÇÃO FINAL NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA

1º
Francielly Freitas 1.186,3

2º Aline Berghetti 357.9

3º
Elisangela Salgueiro Germano  325

4º Natacha Liana Gatto 4,7

5º
Ediane Ceresa Romani 2,6

6º
Franciele Lampugnani 2,6

7º Nalva de Lima Lorenzatto 0

ODONTÓLOGO 20 Hs

CLASSIFICAÇÃO FINAL NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA

1º Elisa Bedin 1.216

2º Liege de Rezende Moreira 1.180

3º Angelica Maroli 1.150

4º Flávia Tumelero 1.125,5

5º
Luciana Oliveira Leal 952,9

6º
Magali Bertoldi 927

7º Deisi Rosa Faresin 916,7

8º André Rizzato 900

9º Moisés Zacarias Cardoso 829,8

10º Joane Viecili Cechetti 825

11º Helena Sarturi Bristott 814,3

12º Pricila Terribile Dallagnol 807,4

13º Francieli Spiller Hamester 775

14º
Gabriela Lorenzato 750

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

15º
Cristian Pressi 750

16º Endryele Marcon 709,7

17º Natalia Gobi Savi 700

18º Francisca Miranda 675,9

19º Nicoli Weber Goerch 675

20º Liliane Sutilli Casanova 626,8

21º
Giórgia Gabriela Walter 626,2

22º Poliana Falabretti 600

23º Vanderléia Durant 550

24º Jessica Girardelo Lorenzato 550

25º Hérica Ferri 549,6

26º Larissha Mafacioli Trentin 529.5

27º
Maiara Coradi 450

28º Vanessa Chiodelli 418,2

29º Fabiane Ghion 375

30º
Gisele Tomé Giareta 374,5

31º Julia Dal Paz 326.7

32º
Cindel Balbinot Fornari 200.2

33º Flávia Cristina Tremea 200

34º Emanuelle Thomé Magayevski 100

35º
Livia de Almeida Souza Gomes
Balotin

59,3

36º
Daniela Borges de Freitas Tolotti 50

37º Maria Eduarda Rodigheri 0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 29 dias do mês de dezembro de 2020.

__________________________________________

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE